
製品型式 ＭＴＰ-８８０Ｌab

<注1> 励起波長と蛍光波長は波長差が40nm以上でご使用下さい。

パーツNo 形 式 ・ 品 名 摘 要

CRN-1069 DPU-414ﾌﾟﾘﾝﾀ用ﾁｬｰﾄ紙(10巻組)112mm 【本体型式指定】

CRN-1095 光源ﾗﾝﾌﾟ（Xeﾌﾗｯｼｭ） MTP-880Lab用

CRN-1455 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 405nm MTP-880Lab用

CRN-1456 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 415nm MTP-880Lab用

CRN-1457 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 450nm MTP-880Lab用

CRN-1458 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 492nm MTP-880Lab用

CRN-1459 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 510nm MTP-880Lab用

CRN-1613 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 520nm MTP-880Lab用

CRN-1460 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 530nm MTP-880Lab用

CRN-1461 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 550nm MTP-880Lab用

CRN-1462 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 570nm MTP-880Lab用

CRN-1463 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 610nm MTP-880Lab用

CRN-1464 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 615nm MTP-880Lab用

CRN-1465 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 620nm MTP-880Lab用

CRN-1466 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 630nm MTP-880Lab用

CRN-1467 吸光用干渉ﾌｨﾙﾀ 660nm MTP-880Lab用

CRN-1468 吸光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ （可視） 400～999nm任意波長指定 MTP-880Lab用

CRN-1469 吸光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ （紫外） <Em> 370～400nm未満 任意波長指定MTP-880Lab用

CRN-1470 吸光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ （紫外） <Em> 260～370nm未満 任意波長指定MTP-880Lab用

CRN-1471 励起用ﾊﾞﾝﾄﾞﾊﾟｽﾌｨﾙﾀ Ex 365nm MTP-880Lab用 半値幅70nm <注1>

CRN-1472 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 405nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1473 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 415nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

MTP-880干渉フィルタ
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CRN-1474 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 450nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1475 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 492nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1476 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 510nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1614 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 520nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1477 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 530nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1478 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 550nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1479 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 570nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1480 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 610nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1481 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 615nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1482 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 620nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1483 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 630nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1484 励起用干渉ﾌｨﾙﾀ 660nm <Ex> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1485 励起用特注干渉ﾌｨﾙﾀ（紫外）<Ex> 260～400nm未満波長指定MTP-880Lab用<注1>

CRN-1486 励起用特注干渉ﾌｨﾙﾀ（可視）<Ex> 400～710nm波長指定MTP-880Lab用<注1>

CRN-1487 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 405nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1488 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 415nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1489 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 450nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1490 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 492nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1491 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 510nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1615 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 520nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1492 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 530nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1493 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 550nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1494 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 570nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1495 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 610nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>
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CRN-1496 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 615nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1497 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 620nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1498 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 630nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1499 蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 660nm <Em> MTP-880Lab用 <注1>

CRN-1500 蛍光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ（可視）<Em> 400～750nm波長指定 MTP-880Lab用<注1>

CRN-1501 蛍光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ（紫外）<Em> 300～400nm未満任意波長指定MTP-880Lab用<注1>

CRN-1504 時間分解蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 615nm MTP-880Lab用

CRN-1505 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 405nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1506 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 415nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1507 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 450nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1508 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 492nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1509 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 510nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1616 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 520nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1510 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 530nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1511 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 550nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1512 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 570nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1513 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 610nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1514 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 615nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1515 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 620nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1516 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 630nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1517 発光用干渉ﾌｨﾙﾀ 660nm <CL> MTP-880Lab用

CRN-1518 発光用特注干渉ﾌｨﾙﾀ(可視）<CL> 400～850nm 任意波長指定 MTP-880Lab用

CRN-1734 時間分解蛍光用干渉ﾌｨﾙﾀ 665nm MTP-880Lab用

CRN-1641 光源ﾗﾝﾌﾟ MTP-880用 L2436
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